20 2016 年 4 月 7 日 关于公司 2015 年度第三期次级债券兑息公告

21 2016 年 4 月 8 日 关于召开 2016 年第一次临时股东大会的提示性公告

22 2016 年 4 月 11 日 2016 年 3 月主要财务信息公告

23 2016 年 4 月 13 日 2016 年第一次临时股东大会决议公告

24 2016 年 4 月 13 日 关于董事任职的公告

25 2016 年 4 月 18 日 第三届董事会第三十一次会议决议公告

26 2016 年 4 月 18 日 第三届监事会第九次会议决议公告

27 2016 年 4 月 18 日 关于 2015 年度关联交易及预计 2016 年度日常关联交易的公告

28 2016 年 4 月 19 日 关于公司 2015 年第五期次级债券兑息公告

29 2016 年 4 月 19 日 关于公司 2015 年第四期次级债券（品种一）赎回结果及摘牌公告

30 2016 年 4 月 26 日 关于举行 2015 年年度报告网上业绩说明会的公告

31 2016 年 4 月 28 日 第三届董事会第三十二次会议决议公告

32 2016 年 4 月 28 日 关于聘任公司总裁和财务负责人的公告

33 2016 年 4 月 29 日 关于召开 2015 年度股东大会的通知

34 2016 年 5 月 9 日 2016 年 4 月主要财务信息公告

 国信证券股份有限公司 2016 年半年度报告

41

35 2016 年 5 月 14 日 关于召开 2015 年度股东大会的提示性公告

36 2016 年 5 月 21 日 2015 年度股东大会决议公告

37 2016 年 5 月 28 日 关于公司 2015 年度第二期证券公司短期公司债券兑付完成的公告

38 2016 年 6 月 7 日 关于公司 2015 年第五期次级债券兑息公告

39 2016 年 6 月 7 日 2016 年 5 月主要财务信息公告

40 2016 年 6 月 8 日 关于股东完成工商登记注销的公告

41 2016 年 6 月 14 日 关于全资子公司国信弘盛创业投资有限公司增加注册资本的公告

42 2016 年 6 月 17 日 2015 年度权益分派实施公告

43 2016 年 6 月 23 日 关于公司 2015 年第一期永续次级债券兑息公告

 国信证券股份有限公司 2016 年半年度报告

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

报告期内，公司股份未发生变动，具体如下：

单位：股

项目
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,004,940,380 73.23% - - - - - 6,004,940,380 73.23%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 6,004,940,380 73.23% - - - - - 6,004,940,380 73.23%

3、其他内资持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件股份 2,195,059,620 26.77% - - - - - 2,195,059,620 26.77%

1、人民币普通股 2,195,059,620 26.77% - - - - - 2,195,059,620 26.77%

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 8,200,000,000 100.00% - - - - - 8,200,000,000 100.00%

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 130,707 户
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数
不适用

前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持有

的普通股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条件

的普通股数量

持有无限售条件

的普通股数量

质押或冻

结情况

深投控 国有法人 33.53% 2,749,526,814 - 2,749,526,814 - 无

华润信托 国有法人 25.15% 2,062,145,110 - 1,652,145,110 410,000,000 无

云南红塔（注） 国有法人 16.77% 1,374,763,407 - 1,237,287,067 137,476,340 无

中国一汽 国有法人 4.28% 350,564,669 - 315,508,203 35,056,466 无

北京城建
境内非国有

法人
4.18% 343,000,000 - - 343,000,000 无

全国社保基金 国有法人 1.46% 120,000,000 - 50,473,186 69,526,814 无

中央汇金资产管理有限责

任公司
国有法人 0.60% 49,477,100 - - 49,477,100 无

工银瑞信基金－农业银行

－工银瑞信中证金融资产

管理计划

其他 0.34% 27,792,800 - - 27,792,800 无

 国信证券股份有限公司 2016 年半年度报告

43

南方基金－农业银行－南

方中证金融资产管理计划
其他 0.34% 27,792,800 - - 27,792,800 无

中欧基金－农业银行－中

欧中证金融资产管理计划
其他 0.34% 27,792,800 - - 27,792,800 无

博时基金－农业银行－博

时中证金融资产管理计划
其他 0.34% 27,792,800 - - 27,792,800 无

大成基金－农业银行－大

成中证金融资产管理计划
其他 0.34% 27,792,800 - - 27,792,800 无

嘉实基金－农业银行－嘉

实中证金融资产管理计划
其他 0.34% 27,792,800 - - 27,792,800 无

广发基金－农业银行－广

发中证金融资产管理计划
其他 0.34% 27,792,800 - - 27,792,800 无

华夏基金－农业银行－华

夏中证金融资产管理计划
其他 0.34% 27,792,800 - - 27,792,800 无